Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional

EDITAL Nº. 14/2019

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO, SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS

DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O
PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2020

O coordenador substituto do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento,
Sociedade e Cooperação Internacional (PPGDSCI/CEAM) no uso de suas atribuições
legais, torna público a convocatória para a prova oral do Mestrado e Doutorado
Acadêmicos.

Local: Auditório do PPGDSCI/CEAM.
Pavilhão Multiuso 1, Bloco C, 1º Andar. (ao lado do auditório do SINTFUB)
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte.

LINHA DE PESQUISA 1

INSCRIÇÃO DATA HORA

201900000226015091 04/11/2019 16h00

201900000026015102 04/11/2019 16h15

            20190000002605069 04/11/2019 16h30

201900000026014761 04/11/2019 16h45

LINHA DE PESQUISA 2

INSCRIÇÃO DATA HORA

201900226015115 04/11/2019 08h30

201900225014898 04/11/2019 08h45

201900225015060 04/11/2019 09h00

201900225015084 04/11/2019 09h15

201900225015072 04/11/2019 09h30

201900225015170 04/11/2019 09h45

201900225015040 04/11/2019 10h00

201900225015000 04/11/2019 10h15

201900225015019 04/11/2019 10h30

201900225015065 04/11/2019 10h45

201900225015112 04/11/2019 11h00

201900225014787 04/11/2019 11h15

201900225014755 04/11/2019 11h30

201900226015002 12/11/2019 09h00

201900226015116 12/11/2019 09h15

201900226014733 12/11/2019 09h30

201900226015044 12/11/2019 09h45

201900226014812 12/11/2019 10h00

201900226015024 12/11/2019 10h15

201990022505078 12/11/2019 10h30

201900225015204 12/11/2019 10h45

Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional

LINHA DE PESQUISA 3

INSCRIÇÃO DATA HORA

201900226014882 31/10/2019 08h30

201900226014830 31/10/2019 09h00

201900226014891 31/10/2019 09h30

201900226015089 31/10/2019 10h00

201900226015043 31/10/2019 10h30

201900226015062 31/10/2019 11h00

201900226015025 31/10/2019 11h30

201900226015071 31/10/2019 12h00

201900225015083 31/10/2019 16h30

201900225014942 31/10/2019 17h00

201900225015067 31/10/2019 17h30

201900225015039 31/10/2019 18h00

201900225015092 01/11/2019 08h30

201900225014965 01/11/2019 09h00

201900225015055 01/11/2019 09h30

201900225015014 01/11/2019 10h00

201900225015106 01/11/2019 10h30

201900225015187 01/11/2019 11h00

Brasília, 25 de outubro de 2019

BREITNER LUIZ TAVARES

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares
Universidade de Brasília